Отдел образования администрации Каширского муниципального района

ПРИКАЗ

от 27.03.2023 № 61

Об участии в региональных тренировочных
мероприятиях по проведению единого
государственного экзамена 31.03.2023
по географии без участия обучающихся
11-х классов

В соответствии с приказом департамента образования Воронежской
области от 24.03.2023 года № 350 «Об участии в региональных
тренировочных мероприятиях по проведению единого государственного
экзамена 28.03.2023 по русскому языку и английскому языку (устная часть) и
31.03.2023 по географии и информатике и ИКТ (КЕГЭ)», с письмом
Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральный
центр тестирования» от 13.01.2023 № 9/02 об организации региональных
тренировочных мероприятий с использованием технологий передачи
экзаменационных материалов (далее - ЭМ) по сети «Интернет» в пункты
проведения экзаменов (далее - ППЭ), печати и сканирования полного
комплекта ЭМ в ППЭ, в целях подготовки к проведению государственной
итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего
образования (далее - ГИА-11) в форме единого государственного экзамена
(далее - ЕГЭ) в 2023 году на территории Каширского муниципального района
Воронежской области п р и к а з ы в а ю :

1. Провести региональную апробацию ЕГЭ по географии 31 марта

2023 года на базе ППЭ МКОУ «Каширская СОШ» без участия обучающихся.

2. Старшему инспектору отдела образования Горбатовой Н.Г. довести до

сведения руководителей образовательных учреждений список организаторов

в аудитории, технических специалистов.

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить явку

организаторов в аудитории, технических специалистов.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель отдела образования
администрации Каширского
муниципального района Т.В. Сапкина